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631160-1318771 88098 Varrezat e Deshmoreve  ne fshatin Carrabreg 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

631160-1318772 88099 Kompleksi i Deshmoreve ne fshatin Gllogjan 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

631160-1318773 88100 Ujesjellesi ne fshatin Voksh 0 10,000 10,000 0 0 10,000 0

631160-1318777 88101 Ujesjellesi Dranoc - Sllup - Pobergj 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0

631160-1319098 88102 Rruga Strellc Boriqe 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

631160-1319277 88103 Ujesjellesi per 10 fshatra - vazhdim 0 50,000 50,000 0 0 50,000 0

631160-1319709 88104 Participim me MEU per Fabriken e mjaltit "Golden Honey" 61,000 0 61,000 0 0 61,000 0

631180-1318596 88105 Asfaltimi rruga Topillave 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

631180-1318758 88106 Vazhdim i projektit ne Behoc 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

631850-1318768 88107 Salla e sportit Irzniq 39,000 0 39,000 0 0 39,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Deçan 1,206,893 200,000 1,406,893 1,420,000 1,480,000 4,306,893 0

Totali - Zyra e Kryetarit 1,206,893 200,000 1,406,893 1,420,000 1,480,000 4,306,893 0

Totali - Deçan 1,206,893 200,000 1,406,893 1,420,000 1,480,000 4,306,893 0

632000 - Gjakovë

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

632163-1317863 88108 Renovimi i nderteses se komunes 0 45,000 45,000 75,000 80,000 200,000 0

632163-1318372 88109 Automjeti për nevojat e drejtorisë 0 13,000 13,000 0 0 13,000 0

632163-1318407 88110 Rindertimi i zyrës së vendit   në fshatin Bishtazhin 0 25,000 25,000 0 0 25,000 0

632163-1318416 88111 Ndertesa te banuara 0 40,000 40,000 75,000 90,000 205,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 0 123,000 123,000 150,000 170,000 443,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 123,000 123,000 150,000 170,000 443,000 0

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhet dhe Financa - Gjakovë

632175-1318469 88112 Projektet e ndryshme kapitale me bashkfinancim etj. 577,532 582,001 1,159,533 1,141,405 909,405 3,210,343 0

Totali - Buxhet dhe Financa - Gjakovë 577,532 582,001 1,159,533 1,141,405 909,405 3,210,343 0

Totali - Buxhet dhe Financa 577,532 582,001 1,159,533 1,141,405 909,405 3,210,343 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

632180-1318155 88113 Sanimi i rrugeve te asfaltuara 630,000 500,000 1,130,000 800,000 820,000 2,750,000 0

632180-1318158 88114 Sanimi i rrugeve me zhavor 90,000 0 90,000 100,000 120,000 310,000 0

632180-1318159 88115 Mirmbajtja dimërore dhe verore e rugëve 180,000 0 180,000 220,000 230,000 630,000 0
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632180-1318165 88116 Mirembajtja dhe perhapja e ndriqimit publik 120,000 0 120,000 150,000 170,000 440,000 0

632180-1318167 88117 Mirëmbajtja vjetore e parqeve dhe gjelbërimit të qytetit 157,719 42,281 200,000 250,000 260,000 710,000 0

632180-1318170 88118 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve 80,000 0 80,000 150,000 160,000 390,000 0

632180-1318171 88119 Kanalizimi ujerave të zeza dhe rrjetit të ujitë  të pishëm 300,000 250,000 550,000 450,000 470,000 1,470,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 1,557,719 792,281 2,350,000 2,120,000 2,230,000 6,700,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,557,719 792,281 2,350,000 2,120,000 2,230,000 6,700,000 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470160 - Bujqësi - Gjakovë

632470-1318172 88120 Ndërtimi i  kanaleve për ujitje në teritorin e komunës 100,000 115,000 215,000 250,000 300,000 765,000 0

632470-1318173 88121 Ndërtimi i pendave  në territorin e komunës 75,000 0 75,000 80,000 80,000 235,000 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 175,000 115,000 290,000 330,000 380,000 1,000,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 175,000 115,000 290,000 330,000 380,000 1,000,000 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

632480-1318174 88123 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale   Orize - Meje 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

632480-1318175 88124 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Moglicë 90,000 0 90,000 0 0 90,000 0

632480-1318176 88125 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Smolicë 94,000 0 94,000 0 0 94,000 0

632480-1318177 88126 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale në fsh. Skivjan 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

632480-1318178 88127 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale në fsh.  Dujakë 44,000 0 44,000 0 0 44,000 0

632480-1318193 88128 Blerja e automjetit 13,000 0 13,000 0 0 13,000 0

632480-1318194 88129 Punimi i projekteve 50,000 0 50,000 115,000 110,000 275,000 0

632480-1318196 88130 Ndërtimi i rrugëve dhe trotuarëve me kubëza 300,000 0 300,000 425,000 403,000 1,128,000 0

632480-1318197 88131 Vazhdimi i ndërtimit të rrjetit të ujisjellësit (Rekes se Keqe e Dushkajë) 200,000 100,000 300,000 400,000 400,000 1,100,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 951,000 100,000 1,051,000 940,000 913,000 2,904,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 951,000 100,000 1,051,000 940,000 913,000 2,904,000 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663850 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

632660-1318315 88132 Revidimi i palneve ekzistuese urbanistike 25,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

632660-1318317 88133 Plani Rregullues për vendbanimin Rogovë 45,000 0 45,000 0 0 45,000 0

632660-1318325 88134 Plani rregullues urban i potezit Fehmi Agani - Sadik Stavileci 0 0 0 15,000 0 15,000 0

632660-1318334 88135 Plani Rregullues për vendbanimin Skivjan 0 0 0 45,000 0 45,000 0

632660-1318341 88136 Plani rregullues urban i potezit Lagja Gec. 0 0 0 0 20,000 20,000 0

632660-1318343 88137 Plani Rregullues për vendbanimin Ponoshec 0 0 0 0 45,000 45,000 0
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632660-1318511 88138 Plani rregullues urban i potezit Qarshia e vogel ana perëndimore 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 77,000 0 77,000 85,000 90,000 252,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 77,000 0 77,000 85,000 90,000 252,000 0

632730 - Shendetesia Mireqenia Sociale

739500 - Sherbimet Mjekesore Primare

632730-1318263 88139 Renovimi i QKMF 70,000 0 70,000 0 0 70,000 0

632730-1318267 88140 Paisje,Inventar medicinal QKMF-së 0 20,000 20,000 100,000 150,000 270,000 0

632730-1318271 88141 Ndërtimi i AMF-së Fsh. Novosellë e ulët-Gjakovë. 0 40,000 40,000 0 0 40,000 0

632730-1318283 88142 Ndërtimi i AMF-së Fsh. Ramoc-Gjakovë. 0 40,000 40,000 0 0 40,000 0

632730-1318291 88143 Klimatizimi,ventilimi Qendror-QKMF-së- Gjakovë 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Sherbimet Mjekesore Primare 90,000 100,000 190,000 100,000 150,000 440,000 0

755750 - Shërbimet Sociale - Gjakovë

632730-1318288 88144 Klimatizimi -Ventilimi Qendror - QPS 0 20,000 20,000 20,000 0 40,000 0

Totali - Shërbimet Sociale - Gjakovë 0 20,000 20,000 20,000 0 40,000 0

Totali - Shendetesia Mireqenia Sociale 90,000 120,000 210,000 120,000 150,000 480,000 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

632850-1318216 88145 Ndertimi i tereneve sportive per futboll te madh 80,000 0 80,000 120,000 130,000 330,000 0

632850-1318229 88146 Renovimi i Shtetepis se Kulture ?Bishtazhin 30,000 0 30,000 15,000 15,000 60,000 0

632850-1318231 88147 Rregullimi i tereneve sportive me tepison 0 0 0 100,000 120,000 220,000 0

632850-1318234 88148 Klimatizimi dhe ventilimi pjesrishem ne sallen solemne 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 110,000 0 110,000 265,000 295,000 670,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 110,000 0 110,000 265,000 295,000 670,000 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

632920-1318199 88149 Mirëmbajtja e shkollave 290,000 18,250 308,250 842,000 860,000 2,010,250 0

632920-1318200 88150 Kësti i kredisë per Mirmbajtje te shkollave 0 81,750 81,750 81,750 81,750 245,250 0

632920-1318201 88151 Blerja e automjetit për Drejtorinë e Arsimit 0 20,000 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 290,000 120,000 410,000 923,750 941,750 2,275,500 0

925100 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë

632920-1318203 88152 Mirëmbajtja e institucioneve parashkollore 4,000 10,000 14,000 4,000 4,000 22,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Gjakovë 4,000 10,000 14,000 4,000 4,000 22,000 0

934500 - Fillor - Gjakovë
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632920-1318206 88153 Mirëmbajtja e shkollave fillore 86,350 0 86,350 86,350 86,350 259,050 0

Totali - Fillor - Gjakovë 86,350 0 86,350 86,350 86,350 259,050 0

946500 - I Mesem - Gjakovë

632920-1318207 88154 Mirëmbajtja e shkollave të mesme 30,200 0 30,200 30,200 30,200 90,600 0

632920-1320257 88912 Rregullimi i Oborrit dhe Ndërtimi i terreneve sportive në gjimnazin - Asllan Berisha 95,321 0 95,321 0 0 95,321 0

Totali - I Mesem - Gjakovë 125,521 0 125,521 30,200 30,200 185,921 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 505,871 130,000 635,871 1,044,300 1,062,300 2,742,471 0

Totali - Gjakovë 4,044,122 1,962,282 6,006,404 6,195,705 6,199,705 18,401,814 0

633000 - Istog

633160 - Zyra e Kryetarit

160170 - Zyra e Kryetarit - Istog

633160-1318875 88155 Projekte per participim me komunitete ,donatoret e jashtem, ministri te linjes , me fondin IPA etj128,859 100,000 228,859 200,000 220,000 648,859 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Istog 128,859 100,000 228,859 200,000 220,000 648,859 0

Totali - Zyra e Kryetarit 128,859 100,000 228,859 200,000 220,000 648,859 0

633163 - Administrata dhe Personeli

163170 - Administrata - Istog

633163-1318879 88156 Punimi i mbishkrimeve ne 5 zyra te vendit 2,000 500 2,500 0 0 2,500 0

633163-1318886 88157 Adaptimi i zyres per sherbime te qytetarve 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

633163-1318913 86487 Ndertimi i garazheve per automjete zyrtare 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

633163-1318930 88159 Blerja e aparatit per ventilim dhe kondicioner 0 7,000 7,000 5,000 5,000 17,000 0

633163-1318950 88160 Renovimi i sistemit te sigurise dhe hyrje-daljes se punëtorëve 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

633163-1318961 88161 Blerja e inventarit për katin e tretë-aneksi i nderteses komunale 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

633163-1319742 88162 Blerja e dy automjeteve zyrtare per nevojat e Komunes 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

633163-1319752 88163 Blerja e teknologjise Informative 0 8,000 8,000 8,000 8,000 24,000 0

633163-1319756 88164 Ndertimi i zyres se vendit ne Fshatin Gurrakoc 0 0 0 30,000 0 30,000 0

Totali - Administrata - Istog 50,000 15,500 65,500 73,000 43,000 181,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 50,000 15,500 65,500 73,000 43,000 181,500 0

633180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180170 - Infrastruktura Rrugore - Istog

633180-1214595 85859 Mirembajtja e Ndriqimit  Publik 0 6,000 6,000 7,000 7,000 20,000 0

633180-1214599 85860 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 15,000 0 15,000 10,000 10,000 35,000 0

633180-1214603 85861 Mirembajtja verore dhe dimrore e rrugeve lokale te asfaltuara 7,000 8,000 15,000 20,000 20,000 55,000 0
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